

Överenskommelse om samarbete mellan RFSL och Linköpings kommun 2023

Linköpings kommun (kommunen, 212 000-0449) genom kommunstyrelsen och föreningen RFSL Linköping (RFSL, 822001-9650), har enats om denna överenskommelse avseende samverkan kring insatser för mänskliga rättigheter inom HBTQI-området i Linköpings kommun.

Syfte

Denna överenskommelse syftar till att parterna tillsammans ska verka för att främja HBTQI-personers rättigheter genom skapandet av mötesplatser och aktiviteter för HBTQI-personer inom kommunen och andra aktörer inom Linköpings kommun under Linköping Pride 2023. Linköping Pride är till lika delar kunskapsspridning, opinionsbildning, underhållning samt skapandet av en social mötesplats.

Parterna arbetar tillsammans via Linköping Pride med folkbildning genom folkfest och enligt principen att samtliga arrangemang inom Linköping Pride ska vara om HBTQI-personer, av HBTQI personer och/eller riktade särskilt till HBTQI-personer. Linköping Pride ska belysa vikten av arbete för lika rättigheter, engagemang, respekt, tillit och inkludering och verka för ett fördomsfritt samhälle med nolltolerans för diskriminering och hatbrott.

Genom samarbetet med genomförandet av Linköping Pride möjliggörs att RFSL:s unika kompetens och erfarenhet gällande HBTQI-personers livssituation och rättigheter, nätverk och möjligheter att nå viktiga målgrupper för arrangemanget och kommunens unika roll som skyldighetsbärare av offentlig välfärd sammanförs. Därmed finns goda förutsättningar för att nå en hög kvalitet och stor spridning av de insatser som Linköping Pride syftar till att tillhandahålla.

Målgrupp

Målgruppen för Linköping Pride är i första hand HBTQI-personer som bor, verkar eller besöker Linköping och i andra hand samtliga kommuninvånare, näringsliv och organisationer samt besökare i Linköpings kommun.

Mål

Arbetet med Linköping Pride under 2023 har som mål att bidra till synliggörandet och främjandet av HBTQI-personers mänskliga rättigheter, att skapa mötesplatser för HBTQI-personer där dessa rättigheter kan diskuteras liksom att höja kunskapen om HBTQI-personers livsvillkor och rättigheter samt hur dessa kan främjas bland allmänheten, näringsliv, civilsamhällesaktörer/organisationer och anställda inom kommunen.

Målsättningen är att samtliga aktörer ska känna ett ökat engagemang och handlingskraft för HBTQI-personers rättigheter och öka sin egen och omgivningens kunskap om samma ämne.

Pride-arrangemanget

Linköping Pride är ett initiativ från RFSL som under en vecka arrangeras genom samarbete och stöd från Linköpings kommun och andra lokala aktörer med fokus på HBTQI-personers rättigheter. Veckan innefattar aktiviteter i form av seminarier, föreläsningar, workshops, filmvisningar, infobord, utställningar och/eller andra publika kultur- eller folkbildningsevenemang. I samband med Linköping Pride arrangerar RFSL också en parad för att manifesteras för HBTQI-personers mänskliga rättigheter. Paraden är en del av Pride, men omfattas inte i denna överenskommelse.

Planeringen av Linköping Pride sker genom olika arbetsgrupper där representanter från olika delar av kommunens verksamheter, representanter från RFSL och ev. andra samarbetspartners till RFSL ingår. Arbetet leds av en av RFSL anställd projektledare som samordnar insatser från de organisationer och aktörer som önskar delta med programpunkter och i Linköpings Pride.

Personal och kompetens

RFSL har arbetsgivaransvar och ansvarar för att tillhandahålla personal med erforderlig kompetens, utbildning och personlig lämplighet. Person ska i samarbetet med kommunen koordinera RFSL:s insatser och programpunkter samt samarbeten med övriga externa aktörer, bidra med sakkunskaper om arrangemangets art.

Ekonomi

Inom ramen för denna överenskommelse bidrar kommunen med en kontant ersättning om 150 000 kr. Kommunen bidrar också med säkerhetsbedömningar i form av riskanalys för arrangemanget och vissa insatser kopplat till kommunikation. RFSL bidrar utöver projektledarskapet även med ideella arbetsinsatser, liksom med tillhandahavande av nätverk och mötesplatser. Sponsring och ersättning till RFSL för genomförandet av Linköping Pride kan också ske genom andra finansiärer. RFSL ska verka för att involvera fler samarbetspartners i arrangemanget.

Fakturering sker uppdelat på tre tillfällen. Fakturan ska vara ställd till Linköpings kommun och sista fakturan ska vara kommunen tillhanda efter Linköping Prides genomförande dock senast den 31 oktober 2023. Betalning sker inom 30 dagar från det att kommunen mottagit fakturan. Mervärdesskatt utgår ej. Faktura skickas till: Linköpings kommun Scanningscentralen 102 U 581 81 Linköping. Fakturatext "Bidrag Linköping Pride". Kontaktperson Åsa Åbom.

Uppföljning

Efter genomförd Pride ska rapportering av genomförda programpunkter inklusive antal besökare till de olika aktiviteterna följas upp gemensamt och sammanställas av RFSL. RFSL ska senast två månader efter genomfört event till kommunen redovisa en sammanställning av genomförda aktiviteter, aktiviteternas omfattning och resultat. Kommunen och RFSL ska efter redovisningen genomföra en gemensam uppföljning för att diskutera möjliga lärdomar och utvecklingspotential.

Kommunens kontaktperson

Kontaktperson från kommunen rörande denna överenskommelse är av kommunledningsförvaltningen utsedd utvecklingsstrateg Åsa Åbom.

RFSLs kontaktperson

Kontaktperson för RFSL rörande denna överenskommelse är dess ordförande Lisa Nissen. I praktiska frågor kommer kontakt även att föras mellan kommunen och av RFSL utsedd projektledare.

Giltighet

Överenskommelsen gäller från och med 2023-01-01 till och med 2023-12-31.

Om parterna är överens därom eller om den ena av parterna väsentligt åsidosätter vad som framgår av denna överenskommelse kan överenskommelsen hävas med omedelbar verkan. Detsamma gäller om någon av parterna kommer på obestånd eller på annat sätt missköter uppdraget på så sätt att det allvarligt riskerar att rubba förtroendet.

I händelse av att överenskommelsen hävs ska reglering av ekonomi ske på sådant sätt att faktiskt uppkomna kostnader enligt denna överenskommelse ersätts. I övrigt ska parterna inte ha några ekonomiska anspråk.

För Linköpings kommun

För RFSL Linköping

Linda Malmén

Lisa Nissen

Datum: 2022-

Datum: 2022-